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LISTA E EKSPERTEVE AUTOTEKNIK E PERDITESUAR 

GJYKATA E POSA<;:ME E SHKALLES SE PARE PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN 

E ORGANIZUAR 
TIRANE 

I nderuar Drejtues i Gjykates, 

Bashkelidhur dote gjeni listen e eksperteve autoteknik te perditesuar te shoqates "EVU Albania\ 

pjese e shoqates Europiane "EVU Europe" per analizimin dhe rindertimin e aksidenteve rrugore 

(https://www.evu-online.org/albania). 

Shoqata EVU - Albania, eshte perfaqesuesi i vetem ne Shqiperi i Shoqates Evropiane EVU 

Europe, https://www.evu-online.org, ku per ~do ekspert mund te gjenden te dhena per 

kualifikimin e tyre profesional. 

Ekspertet autoteknik te shoqates "EVU Albania" plotesojne kriteret e vendosura nga "EVU 

Europe" dhe jane ne perputhje te plote me vendimin e Kolegjit Penal te Gjykates se Larte, 
Nr.00-2010-1573, date 17.11.2010, ku ka arsyetuar se Eksperti Autoteknik duhet te jete 

Inxhinier Mekanik (sistemi i vjeter 4/5 vje~ar ose sistemi i Bolonjes 3+2, Bachelor dhe Master). 

Duke Ju falenderuar per mirekuptimin dhe bashkepunimin, 
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Lista e Eksperteve Autoteknik gjendet online ne faqen zyrtare te shoqates Europiane EVU 

Europe per analizimin dhe rindertimin e aksidenteve rrugore 

https: / /www.evu-online.org/al bani a 

Emri Pozicioni i punes Numri i kontaktit E-mail 

Dr. Ing. Alfred HASANAJ Ekspert i pavarur 069 3414 265 alfred.hasanaj@yahoo.com 

Ing. Leke GJONI Ekspert i pavarur 069 20 64 007 lekegjoni@gmail.com 

Dr. Ing. Ardit GJETA Ekspert i pavarur 069 26 49 501 agjeta@fim.edu.al 

Ing. Evald JAHO Ekspert i pavarur 069 77 00 555 evaldjaho@gmail.com 

Ing. Fatmir HASHO Ekspert i pavarur 068 90 34 559 thasho@hotmail.com 

Ing. Mamir HODO Ekspert i pavarur 069 54 39 268 mhodo08@yahoo.com 

Ing. Arian JANKU Ekspert i pavarur 067 20 27 633 arianjanku@yahoo.com 

Ing. Ardian ASA Ekspert i pavarur 068 33 55 088 ardian.asa@hotmail.co m 

Ing. Islam QIBINI Ekspert i pava rur 067 20 55 067 islam.luzati@gmail.com 

Ing. Andrea BAXHERI Ekspert i pavarur 069 44 36 784 abaxheri@gmail.com 

Ing. Adrian BEDAJ Ekspert i pavarur 069 27 46 510 adrianbedaj@gmail.com 

Ing. Arben LUZI Ekspert i pavarur 068 40 17 855 arbenluzi@outlook.com 

Ing. JAKUP KOLA Ekspert i pavarur 067 32 15 265 kolajakup@gmail.com 

Ing. Mikel CAKU Ekspert i pavarur 067 2167 240 mcaku@hotmail.com 

Ing. Nairn HOXHA Ekspert i pavarur 068 20 00 087 naimhoxha2016@hotmail.com 

Ing. Romir ILIA Ekspert i pavarur 069 34 80 190 iliaromir89@gmail.com 

Ing. Agron BEJA Ekspert i pavarur 068 82 98 478 egdgoni@gmail.com 

Dr. Ing. Anis SULEJMANI Ekspert i pavarur 069 34 80 473 asulejmani@fim.edu.al 

Ing. Fadil LIKAJ Ekspert i pavarur 069 64 04 753 fadillikaj@yahoo.com 

Ing. Pavli PRIFTI Ekspert i pavarur 0694135109 pavli.prifti@yahoo.com 



22. Ing. Erjon ZHURDA Ekspert i pavarur 069 31 57 848 erjonzhurda@gmail.com 

23 . Ing. Shpetim XHETANI Ekspert i pavarur 069 20 75 648 servis-2 OOO@hotmail.com 

24. Ing. Ylli HAMZALLARI Ekspert i pavarur 069 89 84 023 hamzallariylli@yahoo.com 

25. Ing. Albert MURA TI Ekspert i pavarur 067 20 21 940 bert.murati@yahoo.com 

26. Ing. Luan MU<;A DPSHTRR 0677066999 mucaluanl 969@gmail.com 

27. Ing. Dorian KOCELI DPSHTRR 069 28 60 662 ing.dori@gmail.com 

28. Ing. Mariglen MYRT AJ DPSHTRR 069 51 53 777 myrtajmarigleni@gmail.com 

29 . Ing. Krenar ASLLANAJ DPSHTRR 069 22 11 064 krenarasllanajS@gmail.com 

30. Ing. Medion BISHA DPSHTRR 069 2192102 medionbishaj@hotmail.com 

31. Ing. Emiljano SUSHI DPSHTRR 069 25 10 020 emiljano bushi@live.com 

32. Ing. Gavrosh JAZEXHIU ARRSH 069 20 92 006 jazexhiugavrosh@gmail.com 

33. Ing. Hasan MU<;AJ Policia e Shtetit 069 65 59 032 Hasan.mucaj@hotmail.com 

34. Ing. Mark GJONPALAJ Policia e Shtetit 068 20 05 218 mark.gjonpalaj@yahoo.com 

35. Ing. Donetin PAPA Poli cia e Shtetit 069 41 00 780 donetinpapa1@gmail.com 

36. Ing. Ernest SUL<;E Shoqeri Sigurimi 068 40 00 410 ernestsulce@outlook.com 

37. Ing. Kristaq LIPE Shoqeri Sigurimi 067 60 48 125 lipe.kristaq@gmail.com 

38. Ing. Kujtim ALIMERKO Shoqeri Sigurimi 069 66 79 144 alimerkokujtim@gmail.com 

39. Ing. Ismail ALIJA Shoqeri Sigurimi 0694104964 alija.ismail@gmail.com 

40. Ing. Juxhin MUSTABELLI Ekspert i pavarur 0695711241 juxhinkw@gmail.com 

41. Ing. Dorian NUKAJ Ekspert i pavarur 068 20 40 724 dorjan16nukaj@gmail.com 
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